DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A EDUCAÇÃO EM SAÚDE E A
ADESÃO DE PRÁTICAS INTEGRATIVAS E COMPLEMENTARES POR IDOSOS:
VIVÊNCIAS DO PROJETO VIVER MELHOR. de autoria de WESLEY QUEIROZ PEIXOTO,
JULIANY INGRIDY SILVA DE MEDEIROS, VITORIA NOGUEIRA BRASIL, foi publicado nos
Anais VI CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/95534

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/95534